

PLN Holding Rindum II ApS
Havrevænget 6, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 43 14 13 68

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023

Peder Lind Nordestgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLN Holding Rindum II ApS Havrevænget 6, Rindum 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 43 14 13 68
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peder Lind Nordestgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.234 kr. mod -14.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.614 kr. mod 32.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/12 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-7.234	-14.625
Indtægt af kapitalinteresse	0	49.360
Andre finansielle indtægter	10.249	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.401	-2.163
Resultat før skat	1.614	32.572
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.614	32.572
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.614	32.572
Disponeret i alt	1.614	32.572

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	961.670	0
Værdipapirer i alt	961.670	0
Likvide beholdninger	92.914	1.052.970
Omsætningsaktiver i alt	1.054.584	1.052.970
Aktiver i alt	1.054.584	1.052.970

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>1.009.584</u>	<u>1.007.970</u>
Egenkapital i alt		<u>1.049.584</u>	<u>1.047.970</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>1.054.584</u>	<u>1.052.970</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.007.970	1.047.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.614	1.614
	<u>40.000</u>	<u>1.009.584</u>	<u>1.049.584</u>

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/12 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.401	2.163
	1.401	2.163
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023		961.670
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		10.249
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 3 t.kr.		